
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

№ 
7 

22 
3 
9 

34 
29 
12 
27 
21 
11 
23 
25 
17 
10 
26 
15 
32 
24 
33 
16 
18 
19 
31 
13 
30 

Фамилия 
Антонов 
Алексеев 
Троицкий 
Козяев 
Степанов 
Скуланов 
Ваховский 
Паршин 
Мельников 
Лось 
Огуленко 
Сорокопудов 
Голофаст 
Божедомов 
Бандин 
Бутыльченко 
Прончатов 
Шепскис 
Кауров 
Щербина 
Хубаев 
Умаров 
Шаповал 
Адайкин 
Ременник 

Имя 
Степан 
Алексей 
Артемий 
Марк 
Егор 
Герасим 
Георгий 
Иван 
Артемий 
Андрей 
Георгий 
Максим 
Александр 
Иван 
Михаил 
Даниил 
Егор 
Харольд 
Михаил 
Лев 
Амирхан 
Абдул-Азиз 
Артём 
Андрей 
Михаил 

Город 
Москва 
Москва 
Москва 
Серов, Свердловская область 
Москва 
Братовщина, Московская область 
Москва 
Москва 
Москва 
Тула 
Самара 
Санкт-Петербург 
Москва 
Тюмень 
Москва 
Раменское, Московская область 
Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург 
Москва 
Москва 
Грозный, Чеченская Республика 
Грозный, Чеченская Республика 
Новороссийск, Коаснодарский край 
Мытищи, Московская область 
Екатеринбург 

Заявитель 
Prima Racing/22036 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Мельникова Ксения/22066 
S35 Formula K Russia/22034 
Степанова Ирина/221785 
Aushev Racing Team/220098 
Prima Racing/22036 
Dozari Team/220034 
Мельников Сергей/221796 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Огуленко Дмитрий/221883 
Сорокопудов Сергей/221577 
Бакастова Надежда/222186 
Prima Racing/22036 
Бандина Анна/222428 
Smol Racing Team/220197 
Прончатов Дмитрий/221844 
Шепскис Олеся/221863 
Brig Team/22048 
Smol Racing Team/220197 
Akhmat Racing Team/220030 
Akhmat Racing Team/220030 
DD Racing/22067 
DD Racing/22067 
Prima Racing/22036 

Круги 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

ЛучшееВр 
55.095 
55.100 
55.116 
55.136 
55.214 
55.246 
55.379 
55.425 
55.449 
55.452 
55.479 
55.519 
55.614 
55.628 
55.685 
55.756 
55.807 
55.937 
56.017 
56.043 
56.717 
56.838 

Разрыв 

0.005 
0.016 
0.020 
0.078 
0.032 
0.133 
0.046 
0.024 
0.003 
0.027 
0.040 
0.095 
0.014 
0.057 
0.071 
0.051 
0.130 
0.080 
0.026 
0.674 
0.121 

Раз.Лид 

0.005 
0.021 
0.041 
0.119 
0.151 
0.284 
0.330 
0.354 
0.357 
0.384 
0.424 
0.519 
0.533 
0.590 
0.661 
0.712 
0.842 
0.922 
0.948 
1.622 
1.743 

Сорт. по лучшему кругу
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Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
OKj Первенство РОССИИ 4 Этап (ЕКП 2026) 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 15:19:51 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

01.07.2022 15:20 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

№ 
7 

22 

3 

9 

27 

21 

23 

12 

25 

10 

17 

15 

11 

13 

29 

34 

26 

33 

16 

24 

32 

18 

19 

31 

30 

Имя 

Степан Антонов 
Алексей Алексеев 
Артемий Троицкий 
Марк Козяев 
Иван Паршин 
Артемий Мельников 
Георгий Огуленко 
Георгий Ваховский 
Максим Сорокопудов 
Иван Божедомов 
Александр Голофаст 
Даниил Бутыльченко 
Андрей Лось 
Андрей Адайкин 
Герасим Скуланов 
Егор Степанов 
Михаил Бандин 
Михаил Кауров 
Лев Щербина 
Харольд Шепскис 
Егор Прончатов 
Амирхан Хубаев 
Абдул-Азиз Умаров 
Артём Шаповал 
Михаил Ременник 

Город 
Москва 

Москва 

Москва 

Серов, Свердловская область 

Москва 

Москва 

Самара 

Москва 

Санкт-Петербург 

Тюмень 

Москва 

Раменское, Московская область 

Тула 

Мытищи, Московская область 

Братовщина, Московская область 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Грозный, Чеченская Республика 

Грозный, Чеченская Республика 

Новороссийск, Коаснодарский край 

Екатеринбург 

Заявитель 

Prima Racing/22036 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Мельникова Ксения/22066 
S35 Formula K Russia/22034 
Dozari Team/220034 
Мельников Сергей/221796 
Огуленко Дмитрий/221883 
Prima Racing/22036 
Сорокопудов Сергей/221577 
Prima Racing/22036 
Бакастова Надежда/222186 
Smol Racing Team/220197 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
DD Racing/22067 
Aushev Racing Team/220098 
Степанова Ирина/221785 
Бандина Анна/222428 
Brig Team/22048 
Smol Racing Team/220197 
Шепскис Олеся/221863 
Прончатов Дмитрий/221844 
Akhmat Racing Team/220030 
Akhmat Racing Team/220030 
DD Racing/22067 
Prima Racing/22036 

R1.  

2 
0 
-- 
4 
3 
-- 
6 
9 
-- 
7 
10 
8 
5 
-- 
-- 
15 
-- 
12 
11 
-- 
13 
-- 
16 
14 
18 

R2.  

-- 
2 
0 
-- 
6 
4 
5 
-- 
9 
8 
-- 
-- 
-- 
10 
3 
7 
11 
-- 
12 
13 
14 
15 
-- 
16 
-- 

R3.  

0 
-- 
2 
3 
-- 
6 
-- 
4 
5 
-- 
7 
9 

13 
8 

16 
-- 

11 
10 
-- 

12 
-- 

15 
14 
-- 

18 

Итого очков 

2 
2 
2 
7 
9 
10 
11 
13 
14 
15 
17 
17 
18 
18 
19 
22 
22 
22 
23 
25 
27 
30 
30 
30 
36 
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01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
OKj Первенство РОССИИ 4 Этап  

итог АВС 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"
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